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

Zakład Pracy Chronionej Kraków, ul. Powstańców Wielkopolskich 3 

ogłasza wyprzedaż po obniżonych cenach:
■ wyrobów gotowych (torby męskie i damskie, plecaki, rękawice),

- surowców do produkcji kaletniczej oraz odzieżowej 

(ortaliony, skaje, zamki błyskawiczne Itp.J.

Ponadto Syndyk ogłasza

PRZETARG OFERTOWY
na sprzedaż samochodów dostawczych, a to: g

- samochód Lublin - 3 szt. §

- samochód Polonez Truck - 2 szt.
- samochód Peugeot Boxer -1 szt.
- samochód Fiat Ducato -1 szt. 

oraz form wtryskowych do produkcji lampki samochodowej (komplet).

Oferty należy składać w terminie 14 dni od ukazania się ogłoszenia w sekretariacie 
spółdzielni.

Otwarcie ofert nastąpi w 16. dniu od ukazania się ogłoszenia w prasie.
Syndyk zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn.
Wyroby gotowe, surowce jak i środki transportu można oglądać na terenie spół­

dzielni od dnia ogłoszenia w prasie w godzinach od 8 do 13 za wyjątkiem sobót i nie­
dziel.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. 
w Krakowie, 

tel. 266-20-22 wew. 12-60
ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
na remont kanałów w Stacjach Obsługi Autobusów 

Wola Duchacka i Bieńczyce.
Termin realizacji: 5 tygodni od daty podpisania umowy.
Szczegółowe informacje zawarte są w specyfikacji istot­

nych warunków zamówienia, którą można odebrać (odpłatnie 
- 10 zł, pok. nr 18, w godz. 8.00 - 13.00) w MPK S.A., ul. 
Brożka 3, pok. 228.

Wymagane wniesienie wadium w wysokości 1000 zł.
Termin składania ofert: 21.02.2000 r.

300K

Oferta dla firm 
OGŁOSZENIA NA TELEFON! 

Chcesz zamieścić reklamę w „Dzienniku Polskim” 
— zadzwoń: tel./fax 61-99-130 

Informacja: tel. 619-91-34, 

w godz. 10-15.
Pamiętaj!

Ogłoszenie w „Dzienniku Polskim” to ogłoszenie skuteczne!

planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego gminy Wieprz nieruchomość 
posiada następujący zapis: Obszar upraw polowych i ogrodniczych. 
W bezpośrednim sąsiedztwie leżą grunty rolne.

Cena wywoławcza nieruchomości - 185 000,00 zł-
Wadium - 20 000,00 zł
Minimalne postąpienie - 2 000,00 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 16. 02. 2000 r. o godzinie 11.00 w siedzibie Oddziału
Terenowego AMW w Krakowie, przy ul. Bosackiej 13. Termin wpłaty wadium upływa 

w dniu 11. 02.2000 r.
Ogłoszenie o przetargu ukazało się w "Gazecie Wyborczej" Komunikaty w dniu 01. 02. 2000 r.
Szczegółowe informacje o przedmiocie przetargu i jego warunkach można uzyskać w 

siedzibie OT AMW w Krakowie ul. Bosacka 13, pok. 07 oraz pod nr teł. (012) 613-14-43 
| super okazja - wyjątkowa oferta - tylko teraz |

KREDYT GOTÓWKOWY
Do 3000 zł bez poręczyciela, 
0% pierwszej wpłat?/, 
niskie oprocentowanie, 
gotówka w 24 godziny.

PKO Towarzystwo Finansowe Sp. z o.o.
Kraków, ul. Felicjanek 27, tel. 012/292-00-53, 

Kraków, os. Jagiellońskie 19 B.
tel. 012/641-43-60. 27487s

1282k

PŁYTKI
FLIZY I TERAKOTA

PRZEDSIĘBIORCO!
Nadal istnieje obowiązek badania 

sprawozdań finansowych.

Jest pozwolenie na budowę!
• własność hipoteczna

• powierzchnie 35 m! -77 m5

• każde mieszkanie

- z balkonem

hiszpańska, polska, słowacka, włoska

OBSŁUGUJEMY:
INWESTORÓW O WYKONAWCÓW

„MODERN-BUD”
KRAKÓW, ul. Zabłocie 7, tel: 65-62-405 HURTOWNIA 

ul. Długa 72, tel: 63-32-620 
ul. Makuszyńskiego 22 A, tel: 64-45-265 
KRZESZOWICE, Rynek 2, tel. 282-22-17

WYSOKIE RABATY
1363k

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Jutrzenka" 
w Krakowie , os. Jagielońskie 19

ogłasza

PRZETARG OFERTOWY NIEOGRANICZONY
NA WYKONANIE ROBÓT REMONTOWYCH 

W 2000 ROKU 
w następujących branżach :

1. roboty malarskie - malowanie klatek
2. roboty dekarskie - metodą pap termozgrze - 

walnych i bezpapową
3. montaż zaworów co termostatycznych i 

regulujących
4. ocieplanie budynków (częściowe)
5. remont chodników
6. badanie szczelności, doszczelnianie i 

częściowa wymiana instalacji gazowej
7. koszenie traw 3-krotne pow. 13,5 ha
8. pomiary elektryczne
9. płukanie grzejników i instalacji co.

Na każdą z ww. branż należy składać oddzielną ofertę.
W ofercie należy podać:
- zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej
- informacje o firmie, referencje, NIP, zaświadczenie z urzędu skarbowego

- podstawowe kalkulacyjne nośniki cenowe, jednostkowy koszt brutto 
za 1 m2, szt., ha, w oparciu o proponowane technologie i materiały.

WADIUM : w wysokości 2.000,-zł do pozycji 1,2,5,7,8,9 
w wysokości 5.000,-zł do pozycji 3,4,6 

należy wpłacić w kasie spółdzielni do 15.02.2000 r.
Termin składania ofert do 15.02.2000 r., godz. 17.00 

w sekretariacie spółdzielni, os. Jagiellońskie 19 pok. nr 6 I p. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3.03.2000 r. bez udziału oferentów.

Spółdzielnia zastrzega sobie :

- prawo unieważnienia przetargu w całości lub na poszczególne 

branże robót bez podania przyczyn

- prawo swobodnego wyboru wykonawcy bez obowiązku informowania 
pozostałych o dokonanym wyborze.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 647-63-88.
1462k

INTERFIN Sp. z o.o. 
Kraków, ul. Mała 1 -3 
przyjmie zlecenia od różnych 

jednostek na:
- badanie sprawozdań finansowych za 
1999 rok,
- prowadzenie księgowości.

WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
Rejon ulic Kocmyrzowskiej/ Urbanistów

• budynek 3-piętrowy

• usytuowany przy pętli 

tramwajowej i pawilonu 

handlowego

• teren dozorowany

- piwnicą
- z udziałem w gruncie
■ technologia tradycyjna

■ dobre: ocieplenie ::

GÓRKA NARODOWA
Rejon ul. 29 Listopada/ul. Ks. Meiera

• budynki 3-piętrowy

• 5 km od centrum

• indywidualny system grzewczy

• tereny rekreacyjne

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE, 31-526 Kraków, ul. Kielecka 3

BUDRcM tel./fax (0-12) 412-11 -60, 412-36-07, 412-50-86,
spółko z o.o. Internet: www.dominium.pl/budrem

Wyloty: Wiedeń, porty niemieckie
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30-504 KRAKÓW ul. Kalwaryjska 16 

tel./ fax 012/ 423-58-04, 

656-01-66.ZIEMIA ŚWIĘTA

PROMOCJA DO 15.02.2000
Mz 13-DNIOWA WYCIECZKA -J*  
*1*  AUTOKAROWO-PROMOWA

WEOCHY-GRECJA-RODOS-CYPR-IZRAEL

TERMINY OD MARCA DO CZERWCA 
cena 599 USD

1419k

10237k

JODDAN
BIURO PODRÓŻY

Kraków, ul. Długa 9, tel. 012 421 21 25 
ul. Sławkowska 12, tel. 012 422 20 33

MILLENIUM 2000
FERIE W AUSTRII

Terminy: 28.01-6.02 
4.02-13.02 10.03-19.03

Kaprun/Zell am See t 
Zajazd OBERWIRT *** 

cena od 740 PLN/os.

Dolina Zillertal/Tyrol 
Zajazd CHRISTOPH *** 

cena od 970 PLN/os.

Ponadto oferujemy sprzedaż 
biletów autokarowych i lotniczych oraz: 

Innsbruck, Dolina Stubaital - Lodowiec Stubai, 
Dolina Pitztal - Lodowiec Pitz, Region Kitzbuhel/ 

Kirchberg, Region Saalbach - Hinterglemm, 
Salzburski Świat Sportu Amade, Dolina Móltal - 
Lodowiec Móltaler, Region Bad Kleinkirchheim, 
Region Dachstein Tauem Lodowiec Dachstein

Oferujemy ponad 80 obiektów: 
apartamenty, pensjonaty, zajazdy, hotele

1277k

FERIE " OBOZY (cena od450zł~ 

SŁOWACJA - TATRY ZACH.
NIŻNA, VITANOVA, BIAŁY POTOK, ĆlMHOVA

AUSTRIA-ALPY
WILDKOGEL, HOCHKRIMML, GERLOS, 

KONIGSLEITEN, WEIBSEE

150 km tras narciarskich, źródła termalne, wycieczki, basen, ski bus.
Cjhuarantowany śnjeT^ . j ■ test tour 634-21-90.

IMPREZY 7-, 14-dniowe
* przelot # transfery * hotele ***/*****  # wyżywienie

INTERHOME

Chicago 360 Toronto 420
New York 330 Sydney 870
Cairo

TUI IATA
ceny w USD + TAX

Delhi 550
Tenerife 345

209 Karaiby 538 TelAviv 345
I Kraków, ul. Długa 9, tel.(012) 421-21-25, tel./fax422-82-26
Ijarnów, ul. Pułaskiego 7. tel.(014) 626-08-88, far 676-09-09 ■UIS

http://www.dominium.pl/budrem
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Ogólnopolska 
firma handlowa

zatrudni osobę 
na stanowisko 
asystent 
księgowego

Wymagania:
•/ wykształcenie minimum 

średnie

y biegła obsługa komputera
y znajomość podstaw 

księgowości

Z umiejętność szybkiego 
uczenia się

Z wiek do 35 lat

w centrali w Krakowie

Oferujemy ciekawą 

pracę, w dynamicznie 

rozwijającej się firmie.

List motywacyjny, 
C. V., ze zdjęciem 
prosimy przesyłać 
na adres: w

Agencja Reklamowa 
„Garmond” 
31-043 Kraków, 
ul. Stolarska 1 
z dopiskiem FK/2.

Na ofercie prosimy umieścić klauzulę: Wyrażam zgodę na przetwarzanie 

moich danych osobowych dla potrzeb procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą 
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
Morawicy, Chrosnej czy w 
otoczeniu jurajskim Mniko- 
wa i Baczyna łatwiej trafić

na ładnie położoną i tańszą 
działkę pod budowę domu. 
Urodę mnikowskiej doliny i 
Zimnego Dołu podkreśla re­
zerwat kwitnącego blusz­
czu, wapienne skałki i ta­
jemnicze jary. Cała gmina 
(14 wiosek) jest obszarem 
krajobrazu chronionego. 
Wobec tego domy nie mogą 
przekraczać półtorej kondy­
gnacji i muszą mieć dwuspa­
dowy dach.

Rozdrobniona struktura 
własności 

utrudnia pozyskanie 
działki o większym areale. 
Kilku, kilkunastoarowe 
działki są zazwyczaj długie i 
wąskie. Zdaniem władz gmi­
ny, taka struktura nie sprzy­
ja pozyskiwaniu większych 
inwestorów. Mimo to ceny 
szybko idą w górę. Za ar zie­
mi trzeba dzisiaj zapłacić 7 - 
8 tys zł. Bliżej zachodniej i 
południowej granicy gminy,

Dokończenie na str. 49

Informacje i prospekt:

Biuro Handlowe przy placu budowy ul. Halszki 

tel. 654 07 44. 0501 283 094

tS * i 
te «l 
ł« »l

s* ł* *i

OSTATNIE MIESZKANIA W BUDYNKU A 

Termin oddania budynku A - marzec 2000 r.

Siedziba Firmy:

Biurowiec "NAFTA" ul. Lubicz 25 VII p. pok. 710 

tel. 619 75 60. 0501 225 068, fax 619 76 01

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ WŁASNOŚCIOWYCH HIPOTECZNYCH ORAZ MIESZKAŃ NA WYNAJEM 

KRAKÓW OS. KURDWANÓW UL. HALSZKI

BUDYNEK B - mieszkania własnościowe

• termin odbioru ■ wrzesień 2000 r.
• powierzchnia mieszkań od 24,80 do 88 m2
• wysoki standard wykończenia: flizy armatura, 

biały montaż, tynki gipsowe, rofaza, 
wykładziny dywanowe

• stopnie klatki schodowej z okładziny marmurowej
• cena wraz z udziałem w gruncie od 2 929 PLN/m7
• indywidualne opomiarowanie mediów
• parkingi podziemne o pow. użytkowej ok. 16 m! 

z bezpośrednim dostępem do klatek schodowych, 
w cenie 1 628 PLN/m2 (brutto)

• pierwsza wpłata 35% przy umowie notarialnej
• odpisy podatkowe, premie gwarancyjne

BUDYNEK F - mieszkania na wynajem
• budynek czteropiętrowy (z windą),

cały przeznaczony na wynajem, na osobnej działce
• termin odbioru marzec 2001 r. "J
• powierzchnia mieszkań od 37,40 m2do 63,60 m2
• wysoki standard wykończenia: flizy, armatura 

biały montaż, tynki gipsowe, rofaza, 
wykładziny dywanewe : • 8

• stopnie klatki schodowej z okładziny marmurowej
• cena wraz z udziałem w gruncie od 3 190 PLN/m2
• indywidualne opomiarowanie mediów {
• garaże podziemne

• pierwsza wplata 35% przy umowie notarialnej
• odpisy podatkowe, premie gwarancyjne

9756k

NOWE OSIEDLE MIESZKANIOWE PRZY UL WIELICKIEJ W KRAKOWIE
> o
<
5

CENA

• OSIEDLE OGRODZONE
Z WŁASNYM 2 HEKTAROWYM PARKIEM 

- BOGATE WYPOSAŻENIE W CENIE 
PARKING PODZIEMNY • ZIELONE DZIEDZIŃCE

• LOKALIZACJA - UL. WIELICKA
• I ETAP - ODDANIE GRUDZIEŃ 2000
• ii ETAP - ODDANIE GRUDZIEŃ 2002

Budowa domów z drewna w systemie kanadyjskim

Kielce, tel./fax (041) 361 99 51 lub 0603 39 15 24

Kraków, tel. (012) 636 47 61 lub 0601 48 96 64

Projekty Indywidualne lub katalogowe
Budowa do stanu surowego lub „pod klucz"
Krótkie terminy
Konkurencyjne ceny

selwe «»»» ci

PUNKTY OBSŁUGI: 
Pn-Pt. 9-18, sob. 10-14
• PLAC MATEJKI 8 
tel. 422 47 80
• KALWARYJSKA 16 
(pasaż „Pod Koroną”) 
tel. 656 01 57
• WIELICKA 230 
tel. 657 61 23, 
657 92 83

INWESTOR 
WŁAŚCICIEL TERENU

UNISTAL
PROMBUD

S

vzww.dorniniurn.pl/zielone wzgórze

J IWESTYCJA W REALIZACJI

h

6019k

vzww.dorniniurn.pl/zielone
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ul.Obozowa -

. Obozowa

(Kozłówek)

: III kw. 2000/2001 r.
UWAGA !!!

likwidowanej

1400k

Ostatnia możliwość skór 
ulgi podatkowej na

ŁĘKAWSKI 
NIERUCHOMOŚCI 

ul. Józefitów 6, tel. 4234703

DZIAŁKĘ 0,24 ha 
(M1U) os. WIDOK 

,558, sprzedamy

OSIEDLE OŚWIECENIA
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

przy HTS 
proponuje atrakcyjne mieszkania 
w rozpoczętym budynku nr 101 

na os.Oświecenia

Oferujemy:
- mieszkania o powierzchni od 32,9 m2 do 119,7 m2

- wyposażenie : biały montaż, kuchnie elektryczne 
centralna ciepłą woda, osiedlowa telewizja 
kablowa, podziemny garaż,

DO WYNAJĘCIA
atrakcyjny lokal użytkowy 

przy ul. Wielickiej
Powierzchnia magazynowa ew. produkcyjna 1200 m2.

Powierzchnie biurowe 140 m2 i 25 m2.

- spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji
- możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej
i ulgi podatkowej,

- zakończenie realizacji: I etap - 2000 rok
II etap - 2001 rok a

Informacje i zapisy: 
os.Oświecenia 45, pokój 17, tel. 647-46-06

NOWE MIESZKANIA - ulga budowlana jeszcze w tym roku
Z mieszkania 26 - 61 m2 i większe na zamówienie 
/ garaże w przyziemiu

Spółdzielnia Mieszkaniowa „POSESJA” 
Kraków, os. Złotej Jesieni 6, pok. 7, tel. (012) 648-99-85.

Tel./fax (012) 655-40-34, 655-41-06, 655-43-90.
♦ GÓRKA NARODOWA - al. 29 Listopada - rozpoczęta budowa 

+ ul. Łokietka/Oboźna - nowa inwestycja

lói..

NIEDROGIE MIESZKANIA 1,5 km od WAWELU!

DOSKONAŁA LOKALIZACJA! 
Ul. KAPELANKA-ROZDROŻE
Powierzchnia mieszkań od 25 m2

• Ostatnie piętro - apartamenty z własnymi 
tarasami widokowymi na dachu budynku

e Własność hipoteczna

Pełne opomiarowanie mieszkań

Możliwość aranżacji wnętrz
Podziemne miejsca parkingowe 
z dostępem do klatki schodowej

• Płatność ratalna uzależniona 
od postępów w realizacji inwestycji

• Pomoc w wyborze i uzyskaniu kredytu
• Przewidywany termin

zakończenia I etapu: III kw. 2001

FRĄDOI
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„Dom na Prądniku*

Inwestor i generalny wykonawca 
30-014 Kraków, ul. Litewska 19

tel. 632-53-85; tel./fax 632-59-85

..
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Biwro sprzedaży mieszkaó:

KnUwiki teweslysyjey J. i. len I 6 o, 30-048 K/rjkóiw
ter. $32-72-72, $32 33-3:3, $32-03-27, ewww.krft.taeŁe>w.pl
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FHI „WIR”
ul. G. Zapolskiej 42/82 

30-126 Kraków, g. 8-16.00 
(012) 638-00-74 (75)

BLOK W BUDOWIE: 
ul. Daliowa (Kurdwanów):

- mieszkania hipoteczne 
o pow. 34-89 m2, w cenie 
za 1 m2 2.380 zł + inflacja
- lokale użytkowe 
35-150 m2, w cenie za 1 m2 
2.000 zł + VAT + inflacja, 

- miejsca parkingowe 
w garażu podziemnym.

Termin oddania:
IV kw. 2000 r./l kw. 2001 r.

BIURO POŚREDNICTWA 
I WYCENY NIERUCHOMOŚCI

... . ....

ul. Królowej Jadwigi 33 

tei. (012) 427-00-56 

Prowadzimy
SPRZEDAŻ

MIESZKAŃ, LOKALI, 

GARAŻY

w II etapie inwestycji |
EMAUS - i

KRÓLOWEJ JADWIGI
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ZESPÓŁ MIESZKANIOWY KRAKÓW -

• instalacja elektryczna wraz
z osprzętem

• instalacje ciepłej i zimnej wody
• instalacja gazowa
• instalacje: telefoniczna, 

domofonowa, telewizyjna

• wylewki podłogowe
• tynki wewnętrzne
• stolarka okienna plastikowa
• stolarka drzwiowa typowa
• pełne opomiarowanie

HART - b.ex.
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE Sp. z 0.0.

Biuro Techniczno-Handlowe, 30-015 Kraków, ul. Szwedzka 52, 

tel. (012) 2690931, 2672800

POŁOŻENIE

Osiedle położone jest 

na południowym stoku 

wśród istniejącej zieleni 

ogrodowej i parkowej. 

Teren osiedla jest ogro­

dzony.

IV najbliższym zasięgu

znajdują się:

• mieszkania od 42 m2 do 115 m2
• mieszkania dwupoziomowe:

69 m2,105 m2,115 m2
• miejsca postojowe na parkingu podziemnym
• pomoc w uzyskaniu kredytu (bank PKO S.A.)

kompleks handlowy „Zako­

pianka”, dogodna komuni­

kacja, m.in. „szybki tram­

waj”, przedszkole, szkoła 

podstawowa, sanktuarium 

bł. Faustyny
« £ 

£

TERMIN ODDANIAI KWARTAŁ 2001 r. WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA SPRZEDAŻ RATALNA ODPIS PODATKOWY

Ostatnia szansa skorzystania z ulgi budowlanej 
cena gwarantowana 2.800 zł/m2

Domki jednorodzinne w zabudowie szeregowej 
w Śródmieściu - Prądnik Czerwony

KRAKOWSKI ZESPÓŁ EKSPERTÓW 
Agencja GEOINFO Sp. z o.o. 

LICENCJONOWANY ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI 
oferuje profesjonalne usługi w zakresie 

zarządzania i administrowania budynkami mieszkalnymi.BIURO TERENOWE 31-048, Kraków, al. Lea 18a/Czapińskiego 3, tel./lax 034-47-73.

KURS LICENCYJNY ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI 
ZAREJESTROWANY PRZEZ UM I RM

Termin: marzec - maj 2000. Zapisy i informacje:
tel./fax 634-47-73. Ilość miejsc ograniczona. 56m

Oferty prosimy składać 
w Towarzystwie Budownictwa Społecznego „Krak-System”, 

Spółka Akcyjna, os. Teatralne 25, 
Kraków 31-947, tel. 644-99-88, 642-02-20. 255l

„RETRO” Sp. z o.o.
os. Złotej Jesieni 6, pok. 5, tel. 648-78-66, w. 351.

Dodatkowe informacje pod nr. tel. (012) 619-91-47

1

na stronach redakcyjnych

1

„DOM”

budowp.

Codo iurn, 

Ua i

« na stronach ogtoszeniowyctC^ zł |
4 00 zł
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NOWA INWESTYCJA W KROWODRZY 
ul. Krowoderskich Zuchów

CENTRUM BIUROWO - MIESZKALNE

TRYJAŃSKI
NIERUCHOMOŚCI

Kraków, Rynek Główny 10, 
II p., tel./fax 421-77-11, 429-42-38

A MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE
LOKALE USŁUGOWO - HANDLOWE i BIURA

■LOKALE MIESZKALNE ■ pow. od 31,5 m* do 71,2
(na wynajem oraz własnościowe) - cena od 2550 zł/m2 - 3150 zł/m2

PROMOCJA! 5% bonifikaty na lokale 62,2 m2i 71,2 m2
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Kamienice do sprzedaży:
ul. Urzędnicza - pow. 946 m2 - 300.000 $
ul. Dietla - pow. 1.900 m2 - 350.000 $
ul. Krasińskiego -1.726 m2 - 475.000 $
ul. Karmelicka - udział 27%(wydzielony)-90.000$ 
ul. Łobzowska - pow. 980 m2, dz. 25,5a - 850.000 $ 
Domy do sprzedaży:
Kobylany - 372 m2, dz. 40 a - 150.000 $
Zakopane ■ szeregowy -120 m2 - 260.000 zł
Zakopane - 260 m2 (płazy) -135.000 $
Mieszkania do sprzedaży:
ul. Kolberga - 64 m2,2/IV, (2+1) -192.000 zł
Al. Mickiewicza -100 m2 - 3.100 zł/m2
ul. Grażyny - 65 m2, 6/X, (3+1) -170.000 zł
ul. Rakowicka - 93 m2,1/11, piętro - 220.000 zł
ul. Wodna - 37 m2, 3/111, nowe - 85.000 zł
ul. Pszona - 90 m2,4/IV, 3+1 - 200.000 zł 5
ul. Jaremy - 44 m2- 2/X, 2+1 -120.000 zł
ul. Komandosów - 60m2, (3+1), 0/iV-140.000 zł
ul. Wiśniowa - 60m2, (3+1), 10/X-160.000 zł
Wynajem:
ul. Grodzka - 62m2 - lokal handlowy - 200zł/m2 
ul. Dietla - 150m2 - 14.000 zł, 300m2 - 16.000 zł

NAJLEPSZ4 LOKALIZACJA NAOS.RUCZAJ-ZABOIIZE IY NOWYM BUDYNKU PRZY ul.KOBIERZYŃSKIEJ 100
W POBLIŻU CENTRUM HANDLOWO-USŁUGOWE
ŁATWY DOSTĘP DO KOMUNIKACJI
NIEDALEKO TERENY REKREACYJNE
BUDYNEK Y-PIĘTROWY Z WINDĄ ZAPEWNIAMY I
MIESZKANIA 0 POWIERZCHNI 34 - 92m2 . T[RM|N qqbIORU- 
ZESPÓL GARAŻY W PRZYZIEMIU KWIECIEŃ 2001 r.

• ULGĘ PODATKOWĄ
•TANI KREDYT

ZAPRASZAMY DO BIURA SPRZEDAŻY MIESZKAŃ: GRUPA KAPITAŁOWA
Firma z 45-letnim doświadczeniem w branży MOSTOSTAL KRAKÓW SA
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30-836 KRAKÓW, UL. KOBIERZYŃSKA 1OO, TEL. (012) 266- 81- 35, 
PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK gfltiz. 9°°- 17°°, SOBOTA godz. 900- 14 00

do końca III 2000
■LOKALE UŻYTKOWE - pow. od 100 m2 do 793 m2

cena: 4500 zł/m2 z podatkiem VAT
BUDYNKI BEZ GAZU, WYPOSAŻONE W SZWEDZKIE WINDY, 

PARKING PODZIEMNY, OCHRONA, 
MOŻLIWOŚĆ ODPISÓW PODATKOWYCH
WŁAŚCICIEL TERENU, INWESTOR: 

REALBUD-INVEST sP z o o 
w Krakowie 

BUDYNEK "A", "B" W REALIZACJI 
Termin realizacji inwestycji: 30 czerwca 2001 (bud. A i B)

SPRZEDAŻ NA ZASADZIE WYŁĄCZNOŚCI PROWADZI 
KANCELARIA CZERNECKI-KUDYK s.c.

KRAKÓW, ul. Szewska 14/2, tel./fax (012) 421-95-70 
,e-mail: czerkud@bci.krakow.pl,

• PCU

GRATIS:
WYCENA 
POMIAR 
TRANSPORT

1316k

Działką uzbrojoną 
północno-wschodni Kraków i obrzeża 
(Prądnik, Wilkowice, Tonie, Zielonki itp.)

10-30 arów ,,

bez pośredników kupię.
Tel. 417-26-33 §

(CIEPŁA SZj/BA W STANDARDZIE)

Kraków 
ul. Krzywoń 2 
(vis a vis KrakChemii) 
412 05 72
al. Jana Pawła U 186 
(rondo Czyżyńskie) 
643 46 93

DOCIEPLENIA BUDYNKÓW
TERMORENOWACJA

SYSTEMY GRZEWCZE CO
INST. WOD. KAN. GAZ

(WITRWy SKLEPOWE)

1.
2.
3.

Wykonujemy prace w zakresie budowy, adaptacji, 
remontów i ociepleń budynków. Oferujemy w sprzedaży 
chemię budowlaną KNAUF, CERESIT, listwy wykończeniowe 
"Cezar", farby do wnętrz i fasad. Suche tynki. 10279

Spółdzielnia Mieszkaniowa „PODGÓRZE” 
w Krakowie, ul. Podedwórze 20

ogłasza ZBIERANIE OFERT 
na wynajem lokali użytkowych 
w pawilonach:
ul. Czarnogórska 10 o pow. 902 m'

ul. Górników 3 o pow. 219 m
ul. Sanocka o pow. 95,35 rn i 52,5 m

. Zainteresowani mogą oglądać pomieszczenia
w terminie wcześniej uzgodnionym telefonicznie 658-10-76.

Oferty z podaniem rodzaju działalności i proponowaną 
stawkę za 1 m' należy składać w sekretariacie spółdzielni 
przy ul. Podedwórze 20, do dnia 9.02.2000 r.

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI G. CHMURA
Kraków, ul. Królewska 26/3, tel.(012)632 08 40, fax (012) 421 85 39

iTOWSKIEJ 8.

Budynek przy ul. ŁOBZOWSKIEJ
DWA OSTATNIE MIESZKANIA 

o powierzchni: 83 m2,125 m2 w atrak­
cyjnie usytuowanym budynku z rece­
pcją, windą, podziemnym garażem.
Cena 1 m2 mieszkania: równ. 1.300 USD 
Cena 1 m2 miejsca postojowego: 2.013 zł

MIESZKANIE I DOMZbudowaliśmy ponad 1000 mieszkali, przy ul Lea. ul. Armii Krajowej. ul. Traugutta, 
ul. Rękawka, ul. Dobrego Pastórza/Naczelnej, ul: Kwartowej, ul. Radzikowskiego, 

ul. Królowej Jadwigi/Przegon, ul. Fatimskiej, ul. Krowoderskich Zuchów, ul. Wesele.

Oferujemy mieszkania:

EO

BUDOWA ROKU 1998”

Budynek przy ul. OBOŹNEJ
BOCZNA WROCŁAWSKIEJ

DWA OSTATNIE MIESZKANIA 
w ogrodzonym i strzeżonym obiekcie. 
Powierzchnie mieszkań: 78 m2, 100 m2. 
Odbiór na III kwartał 2000 r.
Cena 1 m2 mieszkania:
3.300 zł + inflacja

Budynek przy ul. PYLNEJ
WOLA JUSTOWSKA

Oferujemy Państwu mieszkania o po­
wierzchni około 50 m2, 74 m2, 76 m2. 
Do każdego mieszkania przynależny 
ogródek.
Termin realizacji IV kwartał 2000 r.
Cena 1 m2 mieszkania:
2.900 zł + inflacja
Cena 1 m2 garażu: 1.450 zł + VAT

INFORMUJEMY, ŻE POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ MIESZKAŃ I DOMÓW 
DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA. ZAPRASZAMY: PON. - PT. OD 10°° DO 18°°. www.mid.pl
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CZYZYNY
• rej. starego pasa startowego
• termin odbioru: grudzień 2000 r.
• mieszkania 2-4 pok.

(w tym dwupoziomowe)
• pow. mieszkań 54-96 m2

• garaże do indywidualnego wykupu

ul. KORZENIOWSKIEGO
• rej. ul. Królowej Jadwigi

- Wola Justowska
• termin odbioru: wrzesień 2001 g
• mieszkania 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 60-95 m2
• garaże ■
ZIELONY STOK
• rejon ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 

i 29 Listopada
• termin odbioru: marzec 2001 r.
• mieszkania: 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 37-87 m2
• podziemne miejsce postojowe

ul. RYDLA
• rejon ul. Bronowickiej
• termin odbioru: grudzień 2001 r.
• mieszkania: 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 37-87 m2
• garaże

ul. GŁOWACKIEGO
• rej. ul. Bronowickiej
• termin odbioru:

I etap - czerwiec 2000 r. ,
II etap - wrzesień 2000 r.

• mieszkania 2-5 pokojowe 
(w tym dwupoziomowe)

• pow. mieszkań 52-113 m2
• garaże do ind. wykupu

Zapraszamy: KRAKÓW UL WIELOPOLE 17
DZIAŁ SPRZEDAŻY: TEL.: 422-62-33, 422-93-63

e-mail: info@mid.pl

mailto:czerkud@bci.krakow.pl
http://www.mid.pl
mailto:info@mid.pl
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Sprzedaż
A. A. A. Agencja „ABC". /012/4211 -311.

217720

A Agencja „Interdom" (licencja zawodowa) 

poszukuje do sprzedaży i wynajęcia mie­
szkań, domów, parceli. Skuteczna realizacja 
zleceń. Kraków ul. Dobrego Pasterza 68. Tel. 

012/413-15-56,413-25-79, fax 012/413-24- 

74. 774584

A. Barbakan./012/429-26-03. 770719

A Nowe mieszkania ul. Dobrego Pasterza, 
termin realizacji IV kwarta! 2000 r. cena 
gwarantowana 3100 zl/m2, w ofercie 
ostatnie pięć mieszkań o pow. 44 m2,60 m2, 
76,4 m2. Sprzedaż prowadzi „Interdom". 
012/413-25-79,413-15-56. 774583

A Okazyjnie mieszkania, lokale. /012/421- 

74-53. 217566

A. Sprzedamy dwupokojowe Przy Arce, 
Centrum „B”, trzypokojowe Złotego Wieku, 
Serbska. /012/644-20-95. Niska prowizja!

773977

AL. Słowackiego, 52 m2, parter, sprzedamy. 
/012/632-77-60. 774818

ALEKSANDRY! 50-metrowe! 105.000! 
012/422-11-24. 774479

APARTAMENT, 90-metrowy, Zakopane, 
350.000./012/421-77-41. 773807

ASNYKA 40 m2, jednopokojowe, 160.000 zł. 
012/632-89-22,012/632-04-02. 774869

ATRAKCYJNA garsoniera Królewska 28 od­
sprzedamy. 012/632-22-45. 772885

ATRAKCYJNE ceny mieszkań do sprzedaży, 

wynajęcia. „Firma Lękawski” /012/423-47- 
03. 216439

ATRAKCYJNE czteropokojowe Cegielniane 
210.000,-. 012/632-22-45. 772877

ATRAKCYJNE dwupokojowe osiedle Stalo­

we./012/421-34-07 767807

AZORY! 37-metrowe! 93.000! 012/422-11- 
24. 774482

AZORY, 44 m2, sprzedamy. /012/632-77- 
60. 774831

BERNARDYŃSKA 33 m2, 155.000 zł. 

012/632-89-22,012/632-04-02. 774870

BESKIDZKA trzypokojowe 129.500 zł. 
012/632-89-22,012/632-04-02. 774872

BIEŃCZYCE, nowe dwupokojowe, trzypoko­
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
014/68-685-16,0601-66-12-55. 768074

SPRZEDAM dom pow. 750 m2 nadajacy się 

na pensjonat, stan surowy otwarty, dzielnica 
Śródmieście. 06 04-45-74-72 773576

SPRZEDAM dom w stanie surowym (Mogi­

lany). 0604-680-967. 217712
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Przykładowe typy mieszkań: 

pow: 32,6 m2; 37,3 m2; 49,0 m2; 60,9 mz; 
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Prezentacje firmowego mieszkania wystawowego 
w każdą sobotę godz. 10.00-15.00 

, osiedle .BUMA-PYCHOWICE’
w osiedlu Polana Żywiecka Kraków, w|azd od ul. Sodowe), budynek P-79

MIESZKANIflL BOMY 
JEDNORODZINNE

w osiedlu Buma Pychowice

NOTOWANIA

SPRZEDAM dom w Wieliczce. 012/278-65- 

15. 217283

SPRZEDAM duży dom piętrowy, 12-arowa 

ogrodzona działka (mieszkalny, handlowy, 
lub usługowy, przedszkole, dom starców), 

naprzeciwko park, dużo zielieni, rzeka, 
Brzeźnica koło Skawiny. /033/879-20-72.

770699

SPRZEDAM działkę 34-arową (sad) z połową 
domu, Podstolice. /012/451-81-52. 772286

SPRZEDAM działkę budowlaną, 0,80 ha 

Baranówka k. Kocmyrzowa. /012/644-77- 
07. 774617

SPRZEDAM działki uzbrojone, Zalew w Klim­

kówce, 25 a, nad zaporą, 22 ary w Łosiu - 
teren atrakcyjny w lecie i w zimie, niedaleko 
Wysowa uzdrowisko z unikatowymi wodami 
leczniczymi ■ sprzedaż w całości pod inwesty­
cję wypoczynkową. 018/443-78-69. 774125

WIELICZKA, os. Lekarka, dom 350 m2, 
działka 5,4 ara, do zamieszkania sprzeda 
właściciel. 012/278-26-07 po 17.00. 773042

WOLA Duchacka, 8-arowa. /012/292-31- 
22. 773545

WOLA Justowska 20 a sprzedamy. /012/ 
633-39-85 769794

WOLA Justowska, atrakcyjne działki budow­

lana, 5 arów, budowlano-rolna 40 arów. 
„Tenia”. /012/429-65-73,0602-230-873.

773548

WOLA Justowska, dom, stan surowy, sprze­
dam. 0602-538-368. 769242

WOLA Zachariaszowska, dziesięcioarowa, 
35.000 zł - „Północ". /012/636-54-97, 
0501-737-408. 774863

KUPIĘ od właściciela działkę M-3U lub 
komercyjną./012/411-50-35. 217774

KUPIĘ od właściciela działkę budowlaną. 
Warunek: rzeka, las. /012/411-50-35, 

217781

KUPIMY działkę. /012/421 -23-99. 217365

LOKAL 20 do. 80 m2 w ciągu handlowym 
kupię. 0501-186-523,0501-180-976.

771466

MARK Goodwill przyjmie nieruchomości do 
obrotu. /012/427-12-96. 772712

PILNIE! Stary dom, okolice Krakowa. 0604- 
165-398. 772514

POSZUKUJEMY działki dla inwestora. /012/ 
421-23-99. 217376

Teren przemysłowy

63 a wybetonowany, 
ogrodzony, hala 1200 m’ 

wszystkie media 
centrum Rybitw 

sprzeda właściciel
Sr 0602-635-662 ,4371.

SPRZEDAM lub wynajmę działkę przemy­
słową 23 a, całość wybetonowana pod su­
wnicą, ul. Domgały. /012/278-24-54, 0604- 
919-771. 767444

SPRZEDAM lub wynajmę dom mieszkalny, 

przystosowany do działalności produkcyjno- 
handlowej, 580 m2, Limanowa. /018/337- 
15-22, ’ 768599

SPRZEDAM lub zamienię na większe 
mieszkanie 2 pok., 40 m2,1 piętro w Nowym 
Sączu przy ul. Kołłątaja. 012/655-12-91 po 
2Ó.00 lub 0603-63-98-75. 772011

SPRZEDAM (okolice Myślenic) stary dom na 
działce 12 a (wszystki media), Widokowa 
lokalizacja. Teł. 27-213-32,27-217-00.

774447

SPRZEDAM piętro domku 140 m2 + dwa 
mieszkania po 100 m2, parter lub całość, 
Bieżnica koło Skawiny, oddzielne wejścia. 

/033/879-20-72 768484

SPRZEDAM w centrum Myślenic super- 

komfortowy domek o pow. 150 m2, tel. 012/ 
27-213-27,27-217-00. 774450

SPRZEDAM, zamienię dom w Krakowie. 

/012/658-68-74,0604-656-726. 771522 

STAN surowy, Grębalów, Wola Batorska, 
sprzedamy. /012/632-77-60. 774843

STRÓŻA k. Myślenic! Sprzedam superkom- 

fortowy domek o pow. 15 m2, tel. 27-213-32, 
27-217-00. 774448

SZEREGÓWKA, Bronowice, 247.000 zł - 

„Południe”. 012/422-31 -61. 774700

TEREN przemysłowy z budynkiem biurowym, 
sprzedamy. 0602-637-451. 774436

TONIE; 21-arowa, 80-arowa; Zielonki, 9- 
arowa; Bibice, 14-arówa. /012/292-31-22.

773562

TONIE, stan surowy, 205.000 zł - „Południe". 
012/422-31-61. 774690

TYNIEC, widokowa, osiemdziesięcioarowa. 
7012/4 29-73-19. 217685

WIDOK, nowoczesny dom sprzedam. 0602- 
636-559. 217675

WIELICZKA, kamienica, 512 m2, działka 17 
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
• 33 m2 - Urzędnicza - 106000 zł
• 36 m2• Lwowska ■ 89000 zł s
• 36 m’ - Śliczna, 1 pok. ■ 99000 zł §

• 36 m2- 29 Listopada, 2 pok. • 99000 zł
• 38 m! - Bunerowska, 2 pok. - 104000 zł ■ ulga
• 38 m2 - Olsza, 2 pok. ■ 98000 zł
• 40 m2 - Śląska, 2 pok. - 115000 zł

• 44 m2 - Traugutta, I pok. ■ 81000 zł
• 45 m2 - Kawiory, 2 pok. • 134000 zł
• 46 m2• 29 Listopada, 2 pok. ■ 104000 zł ■ ulga
• 48 m2 - Łokietka - 141000 zł
• 49 m! - Pędzichow, 2 pok. • 115000 zł
• 50 m2 ■ Racławicka, 3 pok. - 182000 zł
• 53 m! - Pilotów, 3 pok. ■ 145000 zł
• 55 m2 - Urzędnicza, 2 pok. - 176000 zł
• 58 m2 ■ Emaus, 3 pok. - 245000 zł ■ nowe
• 60 m2 • Bursztynowa + garaż ■ 260000 zł
• 60 m2 ■ Nawojki, 3 pok. - 170000 zł
• 60 m2- Palacha, 3 pok. ■ 145000 zł
• 65 m2 ■ Legionów Piłsud., 2 pok. ■ 149000 zł
• 72 m2 ■ Królowej Jadwigi, nowe ■ 240000 zł
• 80 m2 - Królowej Jadwigi, 3 pok. - 179000 zl - ulga

ŁX
POWIERZCHNIA 

MAGAZYN0W0-BIUR0WA 
okolice ulicy Zabłocie g
tel. 0601 400 646

0601 411 836

Nowy Sącz
- wynajmę 

pomieszczenia 
z przeznaczeniem 
na handel i usługi, 

biura
w nowo wybudowanym 

atrakcyjnym, nowoczesnym, 
4-kondygnacyjnym budynku 

w ścisłym centrum 
Nowego Sącza. 

Powierzchnia ok. 400 mz, 
na każdej kondygnacji, 

możliwość dowolnej 
aranżacji wnętrz.

Tel. 0601 40-76-33, 0661 40-76-34.
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DOM DLA WYMAGAJĄCYCH 
JAKI? TAKI, JAKI SOBIE WYMARZYŁEŚ 

GDZIE? TAM GDZIE CHCESZ.
KIEDY? JESZCZE W TYM ROKU!

DOM - TYP PREMIUM „HARMONIE WUPPERTAL".
POW. PODŁÓG 169 m!, CENA WERSJI PODSTAWOWEJ 340.380 zł, 

DZIAŁKA - BIBICE. WZIZT. POW. 12.5 a. cena 125.000 zl

DOM - TYP JAŚMIN 85
POW. PODŁÓG 133,3 m2, CENA WERSJI PODSTAWOWEJ 239.079 zł, 

DZIAŁKA - KRAKÓW TONIE, WZIZT, POW. 4,5 a, cena 55.000 zł

„Gabaryt II” 
Mieszkania nowe 42 m2, 

Prądnik Czerwony, 
sprzedamy, 

tel. (012) 266-15-88 
(9.00-17.00)

Konsulat Generalny USA poszukuje do wynajęcia lub kupna

apartamentów lub domów o powierzchni mieszkalnej 
powyżej 150 m2 w dzielnicy Krowodrza lub Śródmieście.

Pisemne oferty prosimy kierować 
do Działu Adminstracyjnego Konsulatu: 
Kraków, ul. Stolarska 9, fax 421-82-92.

• 572 CW0 naszych domów jest gwarancją Twoich oczekiwań, a naszych możliwości
• Zapewniamy pełną, profesjonalną obsługę na każdym etapie inu/estycji
• Ui naszej ofercie jest ok. 100 modeli domów i ok. 20 działek z U/ZiZT

^BIEN 
ZENKER

PRZEDSTAWICIEL REGIONALNY
TOMASZ DUDEK - 0602 68 28 96, (012) 411 05 43
BIURO HANDLOWE: HOTEL IBIS KRAKÓW, UL. PRZY RONDZIE 2
www.bien-zenker.com.pl zes

Biuro Zarządzania 
Nieruchomościami

DOM-KRAK

• wspólnoty 

mieszkaniowe
• kamienice
• nieruchomości 

komercyjne

CENTRUM NIERUCHOMOŚCI I FINANSÓW 

ul. Kazimierza Wielkiego 36 
tel./fax (012) 633 08 30,632 55 77

NOWE MIESZKANIA

MIESZKANIE 
3-pokojowe 

nowe (63 m2) 
z garażem 
na Żabińcu 

wynajmę firmie 

411-30-06 
0602-355-553

4^^ BIURO POŚREDNICTWA NIERUCHOMOŚCI 
Zielonki 250, 32-087 KRAKÓW, 

tel./fax 012/285-00-07, 0602-321-162 
Sprzedaż działek budowlanych, rolnych, 

komercyjnych w północnych rejonach Krakowa. 
MARSZOWI EC - SUPERCENYII!

gmina Zielonki (Przybysławice, Grębynice, Bibice, Owczaiy 
i inne). Gminy: Skała, Iwanowice, Michałowice, Zabierzów, 

Liszki (Kryspinów), Kraków (Pychowice, $ 
Wola Justowska, Bielany, Tonie) itd.f

PL SZCZEPAŃSKI 3, 31-011 KRAKÓW, tel. 012/421-81-25 
Sprzedaż, wynajem mieszkań, domów, wszelkich lokali 

na terenie miasta Krakowa i gmin przyległych.
NAJWIĘKSZY WYBÓR OFERT- NAJNIŻSZE CENY!!!

MAŁOPOLSKIE BIURO INWESTYCYJNE

Kraków, ul. Szpitalna 34, tel. 422 11 65, 421 79 33 (10-14 i 15-18)

Własność hipoteczna, płatność ratalna, 
ceny gwarantowane.

SPRZEDA MIESZKANIA 
garsoniero j 2 m2 ul. Dobrego Pasterza 25 tys. zł 

1 p+jk 36 m2 ul- Filarecka 135 tys. zł

2 p+jk 36 m2 ul. Armii Krajowej 108 tys. zł

2 p+jk 45 m2 Ruczaj Zaborze 150 tys. zł 

3 p+jk 53 m2 ul. Kazimierza Wlk. 170 tys. zł 

3p+jk 64 m2 os. Oświecenia 165 tys. zł

. fc127

AAAAA
I DOMKI W ZABUDOWIE 
SZEREGOWEJ ■ ul. Obozowa

Dwupokojowe, 62 m2
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
220 m2, Kościelniki, wolno stojący, 13 a, piętrowy 210.000 zł, ol. 117/1425 
250 m2, Bieżanów, 3-kon., do zamieszk., dz. 21 a, ogrodź. 100.000 USD, of. 150/209 
250 m2, os. Oficerskie, dz. 1,8 a. szeregówka .............................. 110.000 USD, ol. 155/88
250 m2, Ugorek, dz. 3a, wolno sl .....................’........515.000 zł, of. 111/512
260 m2, Mogilany, stan sur. zamkn., 11 a ..................190.000 zł, of. 117/1435
270 m2, Rajsko, zab. bliźniaczej do wprowadź., dz. lOa .....360.000 zł, of. 158/49
300 m2, ul. Chełmońskiego, lok. usług. 130 m2 250.000 USD lub 1.000 USD/mc, of. 150/205 
350 m2, Płaszów, dz. 4,6a, stan sur. zamk 100.000 USD, of. 158/19

LOKALE:
260 m2, gm. Siepraw kompleks rozrywki 420.000 zł, of. 114/915

LOKALE-WYNAJEM:
100 m2, Widok, pawilon, parter, zaplecze socjalne, tel 6000 zł, of.117/1505 
105 m2, ul. Wielopole, lokal biurowy, 2 linie tel  .....................3500 zł, ol. 117/1327

125 m2, Rynek Kleparski, biurowy, l/lll, po rem.,21. lei 3000 zł, of. 111/535 
290 mz+205m2, Kurdwanów, prod.-biurowy, 2 linie lei 1.600 USD/mc, of. 130/1015 
1271 mz, Rybitwy, handl-usług-biur., komfortowy 21.000 zł/mc, of. 150/210

MIESZKAŃ IA-WYNAJEM:
32-65m2, ok. Żywieckiej, 1-2 p. nowe, cz. umebl., tel 800-1200 zł, of. 117/1488-91 
40 mz, ul. Czysta, 1 p., I piętro, oficyna, umeblowane 1000 zł, ol. 158/16 
40 mz, Lea, 2p, jk. po remoncie lei., umebl 1100 zł/mc, of. 155/96 
42 m2, ul. Chopina, 1 p., parter w kamienicy, umebl., tel 1200 zł, ol. 158/12 
54 m2, Dzielskiego, 3p, IV/IV, umebl., tel 1300 zł, ol. 111/527 
60 m2, ul. Grzegórzecka, 2p., lei., nie umeblowane 1400 zł, of. 158/13 
71 m2, ul. Heleny, IV/IV, umebl., tel 1100 zł, of. 111/534 
75 mz, Grunwaldzka, 2p+jadalnia, umebl. i wyposaż., tel 1400 zł, ol. 117/1515 
86 mz, Świętokrzyska, 4 p., nowe, nieumebl 800 USD, of. 117/1469 
92 mz, Fredry, 0/1, 3p, jk., wyposaż, lei., ogródek of.155/111 
100 m2, św. Marka, lll/lll, poddasze do zamieszk., lei 1000 USD, of. 117/1508

DZIAŁKI:
5 a, Grębałów, częściowo uzbrojona 60.000 zł, of. 151/294 
5 a, Przegorzały, bud. jedn. media 20m ....................................35.000 USD, of. 111/533
5,3 a, ul. Miarowa, uzbr. przy dr. Hub 11,46a-za 155.000 zł) 62.000 zł, ol. 149/314 
6,11 a, ul. Wyżynna, bud., pozwol. na budowę domu jedn 85.000 zł, of. 155/32 
7 a, ul. Beskidzka, uzbr. w drodze, 24x28m 105.000 zł, ol. 149/219 
8,5 a, Śledziejowice, bud., 24x35m, media w odleg. 30m 37.000 zł, of. 150/213 

10 a, ul. Kamińskiego, bud. jednorodz. + usługi 139.000 zł, of.130/1018 
10 a, Lednica Górna gm. Wieliczka, bud. z rozpocz. bud 45.000 zł, of. 150/220 
10,3 a, os. Krzyszkowice, częściowo uzbrojona ....................... 49.000 zł, of. 151/222
10,8 a i 10,3 a, Swoszowice, prąd, wóda, gaz, WZiZT 11.500 zł/ar, of. 150/206 
11 a, Kokotów, bud. jedn., uzbrojona ....................................... 45.000 zł, of. 155/80
11 a, Wieliczka, ul. Batorego, bud. jedn 100.000 zł, of. 155/27 
13 a, Bibice, bud., prąd, woda, gaz, 35x38m ;.-----------------130.000 zł, ol. 150/178
16 a, Libertów, bud., media-30m 6000 zł/ar, ol. 149/338 
19 a, Modlniczka, bud., uzbr. 123.500 zł, of. 130/1036 
24 a, Lanckorona, bud.-rolna 48.000 zł, of. 155/106 
25 a, ul. Zakarnie, bud.-rol, uzbrojona 77.000 zł, of. 155/70 
26 a 115 a bud., 11 a rolne),Bieżanów - Drożdżownia 109.000 U of. 150/221 
65,5 a, Włosań gm. Mogilany, bud.-rolna 184.000 zł, of. 155/105

v - ---

fln . *

Terminy odbioru:

I etap - od maja 2000 r. • II etap ■ od listopada 2000 r.

SKORZYSTAJ!!! z 0% stawki VAT dla lokali mieszkalnych
——————I

MIESZKANIA HIPOTECZNE
Kraków ul. Gliniana/Żeńców

• nasłoneczniona działka z panoramą 
na duże Bagry

• mieszkania 32 - 65 m2 z balkonami 

(również na wynajem)
• budynki segmentowe w technologii 
tradycyjnej, bez barier architektonicznych, 
wyposażone w niezawodne windy

• możliwość indywidualnej aranżacji 
mieszkań

• pełne opomiarowanie mediów 
(ciepłomierze)

• parkingi podziemne z bezpośrednim 
dostępem do klatek schodowych

• umowy notarialne, odpisy podatkowe
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